

**ZMĚNOVÝ LIST č. 5**

<u>Specifikace:</u>	<b>ODVLHČENÍ – POTRUBÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE MEZI D1 A D2 VČETNĚ REVIZNÍCH ŠACHET, ULIČNÍ VPUŠŤ PRO ODVODNĚNÍ CHODNÍKU</b>
---------------------	---

Název stavby: **REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ V BUDOVĚ ZÁVODU MÍRU 339 A SANACE BUDOV ZÁVODU MÍRU 339 A ZÁVODU MÍRU 303**

Objednatel: **Základní škola a střední škola Karlovy Vary, příspěvková organizace**  
Vančurova 83/2  
360 17 Karlovy Vary  
IČO: 66362725

Zhotovitel: **STABIA s.r.o.**  
Sládkova 159/1  
350 02 Cheb  
IČO: 29111021  
DIČ: CZ29111021

Projektant: **Ing. Karel Drahekoupil**  
Krále Jiřího 1285/22, 360 01 Karlovy Vary  
IČO: 40488390

Technický dozor  
objednatele: **Ing. Roman Havlan**  
Dolní Žďár 31, 363 01 Ostrov  
IČO: 72256583

Specifikace a odůvodnění změny:

V rámci realizace stavby po odkrytí stávajících tras dešťové kanalizace bylo zjištěno, že dešťový svod D1 nelze napojit na do šachty DŠ5 z tohoto důvodu musí být provedena nová trasa dešťové kanalizace od DŠ5 k DŠ6.

Z důvodu vysvahování původního terénu k objektu musí být přístupový chodník k zásobování vypsádován k nové uliční pusti.



**ZMĚNOVÝ LIST č. 5**

**Rekapitulace změnového listu:**

Popis	Celková cena bez DPH
Změnový list č. 05 - Odvlhčení – potrubí dešťové kanalizace mezi D1 a D2 včetně revizních šachet, uliční vpust' pro odvodnění chodníku	41 550,73 Kč
<b>Celkem</b>	<b>41 550,73 Kč</b>

**Rekapitulace smluvní ceny:**

Popis	Celková cena bez DPH	Hodnota změny dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - procentní vyjádření změny ceny k nabídkové ceně ze soutěže ve výši 10.718.280,45,-Kč bez DPH
Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo	10 718 280,45 Kč	
<i>Vícepráce od zahájení stavby celkem</i>	<i>1 804 100,16 Kč</i>	<i>16,83%</i>
<i>Méněpráce od zahájení stavby celkem</i>	<i>-14 020,88 Kč</i>	<i>0,13%</i>
Sjednané méněpráce a vícepráce od zahájení stavby celkem	1 790 079,28 Kč	
<b>Celkem</b>	<b>12 508 359,73 Kč</b>	<b>16,96%</b>

Objednatel:

Mgr. Martina Kheilová ředitel

\_\_\_\_\_

Ing. Roman Havlan technický dozor objednatele

\_\_\_\_\_

Projektant:

Ing. Karel Drahokoupil projektant

\_\_\_\_\_

Zhotovitel:

Jan Želonka jednatel

\_\_\_\_\_

**Přílohy:** 1) Položkový rozpočet

**Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 05**
**Název stavby: Rekonstrukce sociálního zázemí v budově Závodu míru 339 a sanace budov Závodu míru 339 a Závodu míru 303**
**Objednatel:** Základní škola a střední škola Karlovy Vary, příspěvková organizace, Vančurova 83/2, 360

17 Karlovy Vary, IČO: 66362725

**Zhotovitel:** STABIA s.r.o., Sládkova 159/1, 350 02 Cheb, IČO: 29111021, DIČ: CZ29111021

Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]	Hodnota změny dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - procentní vyjádření změny ceny k nabídkové ceně ze soutěže ve výši 10.718.280,45,-Kč bez DPH
<b>Celkem</b>					<b>41 550,73</b>	
<b>Vícepráce</b>					<b>41 550,73</b>	<b>0,39%</b>
<b>Méněpráce</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>Změnový list č. 05 - Odvlhčení – potrubí dešťové kanalizace mezi D1 a D2 včetně revizních šachet, uliční vpust' pro odvodnění chodníku</b>					<b>41 550,73</b>	
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,16	213,00	460,08	0,00%
58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	4,32	441,00	1 905,12	0,02%
871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	19,50	153,00	2 983,50	0,03%
28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4	m	20,09	226,31	4 545,44	0,04%
877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	8,00	245,00	1 960,00	0,02%
28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	6,00	139,00	834,00	0,01%
877315221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 160	kus	1,00	413,00	413,00	0,00%
28611914	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/125/45°	kus	1,00	334,00	334,00	0,00%
892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	18,00	25,30	455,40	0,00%
894812132	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	2,00	2 110,00	4 220,00	0,04%
894812156	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop plastový pro třídu zatížení A15 s teleskopickou trubkou	kus	2,00	1 920,00	3 840,00	0,04%
998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	5,39	568,80	3 064,69	0,03%
286.11502	KGEM trouba DN500x12,3/2000 SN4 EN 13476-2	kus	2,00	119,00	238,00	0,00%
28611916	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/45°	kus	1,00	358,00	358,00	0,00%
894811211R	Revizní šachta z PVC typ pravý/přímý/levý, DN 315/160 hl od 1360 do 1730 mm	kus	2,00	1 620,00	3 240,00	0,03%
895941341	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno s výtokem	kus	1,00	1 130,00	1 130,00	0,01%
59224472	vpust' uliční DN 500 kaliště s odtokem 150mm 500/245x65mm	kus	1,00	698,00	698,00	0,01%

## Rekonstrukce sociálního zázemí v budově Závodu míru 339 a sanace budov Závodu míru 339 a Závodu míru 303

Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]	Hodnota změny dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - procentní vyjádření změny ceny k nabídkové ceně ze soutěže ve výši 10.718.280,45,-Kč bez DPH
895941361	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž středová 290 mm	kus	1,00	841,00	841,00	0,01%
59224461	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná nízká betonová 500/290x65mm	kus	1,00	463,00	463,00	0,00%
895941351	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	1,00	841,00	841,00	0,01%
59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	1,00	727,00	727,00	0,01%
899203112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,00	1 330,00	1 330,00	0,01%
59224480	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 25 tun	kus	1,00	3 440,00	3 440,00	0,03%
28661789	koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425mm vč. madla	kus	1,00	795,00	795,00	0,01%
	Vedlejší rozpočtové náklady	Kč	1,00	2 434,50	2 434,50	0,02%